
Comunicato Ufficiale S.d.A Calcio Valdera

Stagione Sportiva 2023-2024
C.U. N° 27 del 15/02/2024

Comunicazioni alle società

Categoria 1 – Categoria 2 – Categoria 3

Risultati – Classifiche – Provvedimenti Disciplinari

Pontedera, Via Indipendenza 12 -56025 Pontedera (PI)  Tel. 0587/55594 - Fax 0587/55347

legacalciovaldera@gmail.com  http://www.uisp.it/valdera/calcio 

Comunicato Ufficiale S.d.A Calcio Valdera

http://www.uisp.it/valdera/calcio%20


 

 

 
SDA Calcio 

 

Gara Pol. Botteghino '77 - A.C. Misericordia Buti 

Commissione disciplinare di 1^ istanza 

 

La società Pol. Botteghino '77 ha formalizzato reclamo avverso la società A.C. 

Misericordia Buti per la gara sopra citata. 

Nella fattispecie la società ricorrente afferma che la società A.C. Misericordia Buti 

abbia fatto prendere parte alla gara l'atleta Meliani Giulio già tesserato FIGC (come si 

evince dalla documentazione allegata al reclamo) prima che fossero intercorsi 10 

giorni di calendario dall'avvenuto passaggio da FIGC a UISP come disposto dalla 

circolare del 31 Maggio 2023. 

Visto il tutto il giudice unico di 1^ istanza  

DELIBERA: 

1) sconfitta a tavolino per 3-0 alla società A.C Misericordia Buti. 

2) squalifica del tesserato Meliani Giulio fino al 03/08/2024 

3) ammenda di € 50,00 alla società A.C. Misericordia Buti (art. 200 pag. 49 RTN) 

4) squalifica fino al 03/08/2024 del Dirigente Accompagnatore Ufficiale (sig. Ciacchini 

Fabrizio) della società A.C. Misericordia Buti (art.234 pag. 51 RTN) 

5) restituzione della tassa di reclamo alla società Pol. Botteghino '77. 

 

N.B. Per effetto della sospensione delle sanzioni per le squalifiche a tempo (Come 

da norme di partecipazione) le sopracitate squalifiche sono da intendersi  in 

esecuzione fino al 03/10/2024 

 

 

      



1° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 1 - GIRONE 

Giorn Squadre Ris

Rit 2 POL. BOTTEGHINO 77 - AC MIS. BUTI 3 - 0

Rit 3 ASD CERRETTI FC - ASD BUTI F.C. 0 - 1

Rit 3 ASD FUTURA E.GHEZZANI - POL. BOTTEGHINO 77 1 - 0

Rit 3 ASD POL. GATTO VERDE - ASD CAPANNE 1975 0 - 2

Rit 3 GS CASTELFRANCO 2003 - POL. CASTELF/SOTTO ASD 2 - 3

Rit 3 G.S. PERIGNANO ASD - ASD LE BADIE 3 - 3

Rit 3 ARCI CASCIANA TERME - CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 1 - 0

Rit 3 AC MIS. BUTI - GS S.DONATO RCG 2 - 1

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

ASD FUTURA E.GHEZZANI 34 16 10 4 2 19 8 11 50 0

ASD POL. GATTO VERDE 32 16 10 2 4 24 14 10 47 0

ASD BUTI F.C. 31 16 9 4 3 25 16 9 65 0

ARCI CASCIANA TERME 29 15 9 2 4 18 11 7 39 0

CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 26 16 8 2 6 23 20 3 51 0

ASD CAPANNE 1975 24 16 6 6 4 24 17 7 68 0

G.S. PERIGNANO ASD 23 15 6 5 4 24 22 2 68 0

AC MIS. BUTI 20 16 4 8 4 16 17 -1 166 0

ASD CERRETTI FC 18 16 5 3 8 22 27 -5 91 0

GS S.DONATO RCG 18 16 3 9 4 20 20 0 92 0

POL. BOTTEGHINO 77 17 16 4 5 7 17 24 -7 32 0

POL. CASTELF/SOTTO ASD 12 16 3 3 10 21 26 -5 55 0

ASD LE BADIE 10 16 1 7 8 20 31 -11 30 0

GS CASTELFRANCO 2003 7 16 1 4 11 20 40 -20 54 0

Prossime gare CATEGORIA 1 

Giorn Squadre Data Ora Campo

Rit 4 GS S.DONATO RCG - ARCI CASCIANA TERME ven 16/feb/24 21:15 Ponticelli

Rit 4 CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 - G.S. PERIGNANO ASD sab 17/feb/24 14:15 Ponte a Egola

Rit 4 ASD LE BADIE - GS CASTELFRANCO 2003 sab 17/feb/24 15:00 Castellina

Rit 4 POL. CASTELF/SOTTO ASD - ASD POL. GATTO VERDE dom 18/feb/24 10:30 Stibbio

Rit 4 ASD CAPANNE 1975 - ASD FUTURA E.GHEZZANI sab 17/feb/24 14:30 Le Capanne

Rit 4 POL. BOTTEGHINO 77 - ASD CERRETTI FC sab 17/feb/24 15:00 La Rotta

Rit 4 ASD BUTI F.C. - AC MIS. BUTI sab 17/feb/24 15:45 Buti

Giorn Squadre Data Ora Campo

Rit 2 ARCI CASCIANA TERME - G.S. PERIGNANO ASD mer 06/mar/24 21:15 Chianni

Rit 5 ASD FUTURA E.GHEZZANI - ASD CERRETTI FC ven 23/feb/24 21:15 Marconcini

Rit 5 GS S.DONATO RCG - ASD LE BADIE ven 23/feb/24 21:15 Ponticelli

Rit 5 AC MIS. BUTI - CORRADO PANNOCCHIA PAE 1965 lun 26/feb/24 21:15 Castelvecchio



CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico delle Societa'

Squadra Sanzione Multa Gara del Motivazione

AC MIS. BUTI Art 200 pag 49 50,00 03/feb  

CATEGORIA 1 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Matteucci Gianmarco ASD BUTI F.C. Diffida 09/feb  

Buglioni Alessio POL. BOTTEGHINO 77 Diffida 11/feb  

Vincenti Francesco ASD POL. GATTO VERDE Diffida 10/feb  

Pacifico Mattia ASD FUTURA E.GHEZZANI Diffida 11/feb  

Conti Pierluigi ASD FUTURA E.GHEZZANI Diffida 11/feb  

Donati Gianluca G.S. PERIGNANO ASD Diffida 10/feb  

Romano Matteo GS CASTELFRANCO 2003 Diffida 12/feb  

Keita Diatrou POL. CASTELF/SOTTO ASD Diffida 12/feb  

Ceccanti Andrii Lopushnian AC MIS. BUTI Diffida 12/feb  

Grazian Dario AC MIS. BUTI Diffida 12/feb  

Samb Malick GS S.DONATO RCG Diffida 12/feb  

Diop Abou Aziz Dabakh GS S.DONATO RCG Diffida 12/feb  

Fassorra Giulio ASD CERRETTI FC Diffida 09/feb  

Bacci Cesare ASD CERRETTI FC Diffida 09/feb  

Squalifica per S/A     

Niccolai Tommaso ASD BUTI F.C. GG 1 09/feb  

Felici Andrea ASD BUTI F.C. GG 1 09/feb  

Vaglini Filippo ASD CAPANNE 1975 GG 1 10/feb  

Turja Alen GS CASTELFRANCO 2003 GG 1 12/feb  

Vela Festrim POL. CASTELF/SOTTO ASD GG 1 12/feb  

Meliani Davide GS S.DONATO RCG GG 1 12/feb  

Squaliche a mesi     

Ciacchini Fabrizio AC MIS. BUTI fino al 03/08/2024 03/feb art 234 pag 51

Meliani Giulio AC MIS. BUTI fino al 03/08/2024 03/feb  

Ticli Claudio ASD CERRETTI FC fino al 11/03/2024 09/feb art 222 pag 46

Squalifiche a giornate     

Loia Federico GS CASTELFRANCO 2003 GG 1 12/feb  

Novellino Enzo ASD CERRETTI FC GG 2 09/feb  

Capasso Cosimo ASD CERRETTI FC GG 2 09/feb  

Ticli Michael ASD CERRETTI FC GG 1 09/feb  

Bacci Roberto ASD CERRETTI FC GG 2 09/feb  



2° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 2 - GIRONE 2

Giorn Squadre Ris

And 6 ASD NUOVA BELVEDERE - GS AMT STAFFOLI 1 - 3

Rit 1 A.C. LA ROTTA - POL. SANTA LUCIA 4 - 1

Rit 1 POL. RIPARBELLA - FC DUCCESCHI 1991 1 - 1

Rit 1 ADT. PECCIOLI D.S.F. - ASD SLAP 74 0 - 0

Rit 1 POL. CASTELLINA MARITTIMA - ASD POL. TERRICCIOLA 0 - 0

Rit 1 ASD NUOVA BELVEDERE - POL. CHIANNI 1 - 0

Rit 1 GS AMT STAFFOLI - ARCI MONTECHIARI 1 - 0

Rit 1 POL. NEW TEAM - ASD ATL. MONTECALVOLI 1 - 1

Rit 1 AC ULIVETO - USD AMT POMARANCE 3 - 2

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

ADT. PECCIOLI D.S.F. 36 16 10 6 0 27 11 16 106 0

GS AMT STAFFOLI 33 16 9 6 1 23 7 16 82 0

FC DUCCESCHI 1991 31 16 8 7 1 24 15 9 39 0

POL. RIPARBELLA 27 16 8 3 5 20 14 6 53 0

ASD ATL. MONTECALVOLI 25 16 6 7 3 17 17 0 69 0

ASD POL. TERRICCIOLA 23 16 7 2 7 16 16 0 38 0

POL. CHIANNI 23 16 7 2 7 22 17 5 81 0

A.C. LA ROTTA 23 16 7 2 7 19 22 -3 90 0

USD AMT POMARANCE 21 16 6 3 7 29 30 -1 101 0

POL. NEW TEAM 19 16 4 7 5 19 23 -4 48 0

ASD SLAP 74 18 16 4 6 6 16 15 1 37 0

AC ULIVETO 16 16 4 4 8 15 26 -11 29 0

ARCI MONTECHIARI 14 16 3 5 8 16 21 -5 49 0

ASD NUOVA BELVEDERE 14 16 2 8 6 14 21 -7 81 0

POL. CASTELLINA MARITTIMA 12 16 3 3 10 14 20 -6 69 0

POL. SANTA LUCIA 11 16 2 5 9 9 25 -16 34 0

Prossime gare CATEGORIA 2 

Giorn Squadre Data Ora Campo

Rit 2 USD AMT POMARANCE - POL. NEW TEAM lun 19/feb/24 21:15 Pomarance Oratorio

Rit 2 ASD ATL. MONTECALVOLI - GS AMT STAFFOLI ven 16/feb/24 21:30 Montecalvoli

Rit 2 ARCI MONTECHIARI - ASD NUOVA BELVEDERE sab 17/feb/24 15:00 N.P. Forcoli

Rit 2 POL. CHIANNI - POL. CASTELLINA MARITTIMA dom 18/feb/24 10:30 Castellina

Rit 2 ASD POL. TERRICCIOLA - ADT. PECCIOLI D.S.F. dom 18/feb/24 10:30 Terricciola

Rit 2 ASD SLAP 74 - POL. RIPARBELLA lun 19/feb/24 21:15 Musigliano

Rit 2 FC DUCCESCHI 1991 - A.C. LA ROTTA sab 17/feb/24 15:00 Volterra (Chiarugi)

Rit 2 POL. SANTA LUCIA - AC ULIVETO sab 17/feb/24 15:00 Santa Lucia

Giorn Squadre Data Ora Campo

Rit 3 ADT. PECCIOLI D.S.F. - POL. CHIANNI lun 26/feb/24 21:15 Fabbrica



Errata Corrige

Sul Comunicato Ufficiale n° 26 del 08/02/2024 risulta erroneamente
squalificato per s/a il tesserato Nannini Jacopo soc. Pomarance, ma è da

ritenersi in diffida.

CATEGORIA 2 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Zitola Michele ASD ATL. MONTECALVOLI Diffida 10/feb  

Alaimo Alessio ASD ATL. MONTECALVOLI Diffida 10/feb  

Pacelli Paolo POL. RIPARBELLA Diffida 10/feb  

Gazzarini Matteo GS AMT STAFFOLI Diffida 10/feb  

Zanobini Elia ASD POL. TERRICCIOLA Diffida 10/feb  

Rossi Lorenzo POL. CHIANNI Diffida 10/feb  

Maffei Lorenzo FC DUCCESCHI 1991 Diffida 10/feb  

Pocci Nico FC DUCCESCHI 1991 Diffida 10/feb  

Cirino Emanuele AC ULIVETO Diffida 10/feb  

Bartalucci Marco ASD NUOVA BELVEDERE Diffida 10/feb  

Pozzolino Alessandro ASD SLAP 74 Diffida 12/feb  

Virgone Guglielmo ASD SLAP 74 Diffida 12/feb  

Luisi Francesco ASD SLAP 74 Diffida 12/feb  

Squalifica per S/A     

Ezzhari Mohamed USD AMT POMARANCE GG 1 10/feb  

Bonini Antonio USD AMT POMARANCE GG 1 10/feb  

Bracone Luca POL. RIPARBELLA GG 1 10/feb  

Magnozzi Matteo AC ULIVETO GG 1 10/feb  

Pratelli Marco ASD NUOVA BELVEDERE GG 1 07/feb  

Carloni Alessandro ASD NUOVA BELVEDERE GG 1 10/feb  

Squalifiche a giornate     

Salvadori Umberto POL. CHIANNI GG 1 10/feb  

Mangiapane Sebastian POL. CHIANNI GG 3 10/feb art 221 pag 46

Mazzurco Cristiano POL. SANTA LUCIA GG 1 10/feb

Torri Damiano POL. CASTELLINA MARITTIMA GG 3 10/feb art 218 pag 46

Pioli Gilberto POL. CASTELLINA MARITTIMA GG 2 10/feb  



3° CATEGORIA

Risultati CATEGORIA 3 - GIRONE 3

Giorn Squadre Ris

Rit 1 ASD RUENTES 2011 - LE VIGNE MONTESERRA 2 - 1

Rit 1 GS AMT. LAJATICO - TALEA PONSACCO 1 - 1

Rit 1 G.S. BELLARIA ASD - VICUS VITRI 2 - 0

Rit 1 ASD MONTECATINI SPQM - POL. 4/STRADE 1969 0 - 1

Rit 1 ASD LA GHIZZANESE - ASD IL CASTELLO 1989 2 - 3

Rit 1 ASD STELLA ROSSA - GS 4 STRADE LAVAIANO 1 - 0

Rit 1 CLUB VECCHIA QUERCIA - GS MONTECASTELLO 2005 rinviata

Rit 1 US CAMPAGNOLA STIBBIO - ASD FOOTBALL CLUB 1 - 2

Squadra P.Ti G V N P RF RS DR CD Pen

TALEA PONSACCO 35 16 10 5 1 30 12 18 49 0

ASD FOOTBALL CLUB 34 16 10 4 2 24 14 10 30 0

ASD RUENTES 2011 30 16 10 0 6 29 19 10 46 0

GS 4 STRADE LAVAIANO 28 16 8 4 4 26 14 12 31 0

GS AMT. LAJATICO 28 16 7 7 2 25 12 13 69 0

GS MONTECASTELLO 2005 28 15 8 4 3 24 11 13 75 0

ASD IL CASTELLO 1989 27 16 8 3 5 24 18 6 85 0

POL. 4/STRADE 1969 26 16 7 5 4 23 15 8 87 0

US CAMPAGNOLA STIBBIO 23 16 6 5 5 21 19 2 46 0

ASD STELLA ROSSA 20 16 5 5 6 22 23 -1 55 0

ASD LA GHIZZANESE 16 16 4 4 8 22 32 -10 96 0

VICUS VITRI 13 16 3 4 9 19 26 -7 16 0

CLUB VECCHIA QUERCIA 13 15 3 4 8 19 30 -11 77 0

G.S. BELLARIA ASD 12 16 3 3 10 15 35 -20 50 0

LE VIGNE MONTESERRA 12 16 2 6 8 21 26 -5 61 0

ASD MONTECATINI SPQM 4 16 1 1 14 9 47 -38 33 0

Prossime gare CATEGORIA 3 

Giorn Squadre Data Ora Campo

Rit 2 ASD FOOTBALL CLUB - CLUB VECCHIA QUERCIA dom 18/feb/24 10:30 San Pierino

Rit 2 GS MONTECASTELLO 2005 - ASD STELLA ROSSA lun 19/feb/24 21:15 Montecastello

Rit 2 GS 4 STRADE LAVAIANO - ASD LA GHIZZANESE sab 17/feb/24 15:30 Lari

Rit 2 ASD IL CASTELLO 1989 - ASD MONTECATINI SPQM sab 17/feb/24 14:00 Lari

Rit 2 POL. 4/STRADE 1969 - G.S. BELLARIA ASD lun 19/feb/24 21:15 Marconcini

Rit 2 VICUS VITRI - GS AMT. LAJATICO sab 17/feb/24 15:00 Calcinaia

Rit 2 TALEA PONSACCO - ASD RUENTES 2011 ven 16/feb/24 21:15 Le Melorie

Rit 2 LE VIGNE MONTESERRA - US CAMPAGNOLA STIBBIO sab 17/feb/24 14:15 Buti

Giorn Squadre Data Ora Campo

Rit 3 ASD STELLA ROSSA - ASD FOOTBALL CLUB ven 23/feb/24 21:15 Volterra (Chiarugi)

Rit 3 US CAMPAGNOLA STIBBIO - CLUB VECCHIA QUERCIA lun 26/feb/24 21:15 Stibbio



Errata Corrige

Sul Comunicato Ufficiale n° 26 del 08/02/2024 risulta erroneamente
espulso per 2 gare il tesserato MAIONE MARCO soc. Talea Ponsacco, ma
era da ritenersi espulso per 2 gare il tesserato Marinari Mattia (1GG è già

stata scontata)

CATEGORIA 3 - Provvedimenti Disciplinari a carico dei Tesserati

Nome Squadra Sanzione Gara del Motivazione

Diffide     

Montagnani Alessandro ASD RUENTES 2011 Diffida 10/feb  

Caporilli Tiziano ASD LA GHIZZANESE Diffida 10/feb  

Marinella Michele GS 4 STRADE LAVAIANO Diffida 10/feb  

Bigazzi Lorenzo GS AMT. LAJATICO Diffida 10/feb  

Granchi Rossano ASD STELLA ROSSA Diffida 10/feb  

Barsotti Ivan LE VIGNE MONTESERRA Diffida 10/feb  

Russo Simone ASD IL CASTELLO 1989 Diffida 10/feb  

Olivieri Paolo ASD FOOTBALL CLUB Diffida 09/feb  

Donati Lorenzo VICUS VITRI Diffida 11/feb  

Squalifica per S/A     

Paperini Daniele POL. 4/STRADE 1969 GG 1 10/feb  

Tsenov Kristofer GS 4 STRADE LAVAIANO GG 1 10/feb  

Barsottini Paolo GS AMT. LAJATICO GG 1 10/feb  

Fontanelli Yari LE VIGNE MONTESERRA GG 1 10/feb  

Ambrosini Nicolò US CAMPAGNOLA STIBBIO GG 1 09/feb  

Bellagotti Filippo TALEA PONSACCO GG 1 10/feb  

Squalifiche a giornate     

Ciaravola Michele POL. 4/STRADE 1969 GG 1 10/feb  

Marra Francesco POL. 4/STRADE 1969 GG 2 10/feb  

Camapni Stefano ASD LA GHIZZANESE GG 1 10/feb  

Bartolini Daniele ASD MONTECATINI SPQM GG 2 10/feb  


	BU 27.pdf
	botteghino misericordia.pdf

